UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SNN Hà Tĩnh, ngày        tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 V/v khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật thi đua, khen thưởng; Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019

của UBND tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Quyết định số 03/2019/QĐ-

UBND ngày 11/01/2019 của UBND tỉnh về việc sửa đổi Khoản 4, Điều 3 Quyết

định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND tỉnh;

 Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ công

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người

quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà

nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

 Căn cứ Kết luận của Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở tại

cuộc họp ngày 22 tháng 12 năm 2021;

 Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở cho 03 cá nhân; Giấy khen

của Giám đốc Sở cho 01 tập thể và 04 cá nhân thuộc Trung tâm Điều tra, quy

hoạch, thiết kế nông nghiệp, nông thôn đã có thành tích xuất sắc trong tổ chức

thực hiện nhiệm vụ năm 2021 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy chứng nhận Chiến sỹ thi đua cơ sở,

Giấy khen của Giám đốc Sở thực hiện theo quy định tại Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

 Giao Trung tâm Điều tra, quy hoạch, thiết kế nông nghiệp, nông thôn trích

tiền thưởng trong kinh phí chi thường xuyên của đơn vị để trao thưởng cho các

tập thể, cá nhân nói trên theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở; Trưởng các phòng: Tổ

chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính; Chánh Văn phòng Sở; Giám đốc Trung tâm

Điều tra, quy hoạch, thiết kế nông nghiệp, nông thôn; Thủ trưởng các đơn vị liên

quan và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban TĐ-KT tỉnh; (để b/c)

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Công đoàn ngành;

- Lưu TĐ, VT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG  NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số: 702/QĐ-SNN ngày 24/12/2021)

 A. DANH HIỆU “CHIẾN SỸ THI ĐUA CƠ SỞ”:

TT Họ và tên Chức vụ

1.  Nguyễn Trọng Diện Giám đốc

2.  Trương Doãn Tân
Phó Trưởng phòng, Phụ trách Phòng Quy hoạch

Thủy lợi và Hạ tầng nông thôn

3.  Phan Thị Bảo Hoa
Phó Trưởng phòng Quy hoạch Nông lâm

nghiệp và Thủy sản

 B. GIẤY KHEN GIÁM ĐỐC SỞ:

 I. TẬP THỂ: Phòng Quy hoạch thủy lợi và Hạ tầng nông thôn

 II. CÁ NHÂN:

TT Họ và tên Chức vụ

1.  Phạm Văn Linh
Phó Trưởng phòng, Phụ trách Phòng Quy hoạch

Nông lâm nghiệp và Thủy sản

2.  Trần Thị Trung Kiên Phụ trách Kế toán

3.  Trần Thị Ngọc Hạnh Cán bộ kỹ thuật

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2021-12-31T08:33:21+0700

		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2021-12-31T08:33:46+0700

		2021-12-31T08:34:11+0700

		2021-12-31T08:34:44+0700